
Föreningsbrev  3 februari

En kväll som känns i hjärtat

Nu närmar sig datumet för vårens första
konsert med Nina & Kim. Fortsätt gärna hjälpa
oss att sprida konserterna och om du inte har
säkrat din plats är det hög tid att köpa biljett
nu. 

13 februari - Kulturhuset tio14 i Falun
26 februari - Scalateatern i Karlstad
18 april - Eskilstuna teater
25 april - Centralteatern i Gävle
16 maj  - Växjö Teater i Växjö

Genom att köpa biljetter stödjer du
Demensförbundets viktiga arbete för personer
som på olika sätt berörs av demenssjukdom.

Läs mer och boka biljetter här!

Värva & Vinn

Det går fortfarande att tävla och vinna biljetter
till konserterna i Eskilstuna, Gävle och Växjö. 

https://www.demensforbundet.se/demensforbundet-presenterar-nina-kim-en-kvall-som-kanns-i-hjartat/


Tag chansen att få uppleva denna oförglömliga
kväll tillsammans med oss. Det är goda
vinstchanser!

Läs mer om tävlingen här!

Vårens webbinarier

Vi får mycket positiv återkoppling på de
webbinarier som sänds från förbundet. Nästa
webbinarium arrangeras den 4 mars i
samarbete med IMR och tar upp de juridiska
aspekterna av demenssjukdom. Vi bjuder in en
jurist från IMR Institutet för Medicinsk Rätt.

Senare i vår bjuder vi in till ett
lunchwebbinarium med Danone om demens
och nutrition och i april arrangerar vi ett
webbinarium tillsammans med SPF
Seniorerna om anhörigskapet. 

Du kan välja att se webbinarierna live eller i
efterhand på vår YouTube-kanal. Samla gärna
medlemmar och titta på ett webbinarium
tillsammans. Klicka här för att läsa om
vårens webbinarier. 

Förbundets kalendarium

På förbundets webbplats finns ett kalendarium
där vi lägger upp kommande aktiviteter som
arrangeras av förbundet, externa aktörer och
de lokala föreningarna. Hjälp oss att fylla
kalendariet för 2026 och skicka in aktiviteter
som er förening bjuder in till. Skicka ett mejl
med datum och en kort text till
karin.bajlo@demensforbundet.se
Klicka här för att komma till kalendariet.

Nya öppettider

Från och med 1 februari har vi nya öppettider för vår telefonservice:

Demensfondens Givarservice 08-658 99 26. Mån–fre 9.00–16.00, lunchstängt 12.00–13.00.
Demensförbundets kanslitelefon 08-658 99 20. Mån–fre 9.00–16.00, lunchstängt 12.00–13.00.
Telefonrådgivningen 010-175 50 56 har oförändrade öppettider: mån–fre 10.00–20.00, lör 10.00–
12.00.
 

Påminnelse:

Förbundsavgift

Förbundsavgift på 40 kr/medlem betalas till Demensförbundets bankgiro 5502-8849 senast 28
februari. På inbetalningen uppger ni föreningens namn och antal medlemmar som föreningen
hade registrerad i arcMember den 31/12-25. Samma antal medlemmar skriver ni i
verksamhetsberättelsen.

Ta del av utbildningar för att stärka både dig själv och er förening

Studieförbundet Vuxenskolans Föreningsakademi är ett kostnadsfritt erbjudande för dig som är

https://www.demensforbundet.se/varva-och-vinn/
https://www.demensforbundet.se/varens-webbinarier/
https://www.demensforbundet.se/?post_type=evenemang


aktiv i en förening som samarbetar med SV. Här kan du som styrelseledamot, förtroendevald eller
medlem ta del av utbildningar för att stärka både dig själv och er förening.

Utbildningarna:

Under våren erbjuds utbildning för ordförande och kassör. Till hösten erbjuds utbildning för
valberedare samt 3 fristående föreläsningar, som presenteras senare.
De är upplagda enligt SV:s folkbildningskoncept “Lokalt – Digitalt” — det innebär att ni
deltar tillsammans i en grupp, framförallt lokalt i en studiecirkel på plats via SVs lokala
avdelning. Den ämneskunnige föreläsaren deltar digitalt. Det finns även möjlighet att delta
helt digitalt.

Föreningsakademin vänder sig till alla engagerade i föreningslivet hos SV:s samverkande
föreningar — oavsett om du är ny i din roll eller vill fördjupa dina kunskaper.
Anmälan till utbildningar görs direkt via din lokala SV-avdelning, alternativt via SV:s gemensamma
system. Kontakta din närmaste SV-kontakt för mer information om tider och innehåll.

Genom Föreningsakademin får du:

Utveckla kompetens i styrelsearbete
Stöd i demokratiska processer och föreningsrutiner
Bygga nätverk med andra föreningsaktiva runt om i landet

Mer info finns här
Kommande utbildningar

Förtydliganden från kongressen – så fungerar de nya stadgarna

Det har efter kongressen i maj inkommit frågor till förbundet gällande de nya stadgarna. Här
nedan har vi sammanställt frågorna samt besvarat dem:

När börjar de nya stadgarna att gälla för den lokala demensföreningen?
De nya stadgarna börjar gälla efter att lokalföreningen har antagit stadgarna på sitt årsmöte.

Behöver vi kalla till ett extra årsmöte?
Nej, stadgarna kan antas på nästa ordinarie årsmöte.

Men punkten “Anta nya stadgar” saknas i dagordningen?
Det går ändå bra. Beslutet kan tas under punkt 6: Fastställande av föredragningslista.

Firmateckning – vad betyder ”två i förening”?
Att firman tecknas två i förening betyder att två personer tillsammans skriver under vid viktiga
beslut, till exempel: när föreningen byter bank, när avtal skrivs under. Syftet med två
firmatecknare är att skydda föreningen mot ekonomiska oegentligheter.

Måste två personer godkänna alla betalningar?
Nej. Kassören kan fortsätta att betala fakturor och sköta ekonomin som tidigare. Kravet på två
firmatecknare vid vanliga betalningar beslutar föreningen själv om.

Hur många firmatecknare kan föreningen ha?
Enligt de nya stadgarna ska två personer tillsammans teckna föreningens firma.

Årsmötet – kallelse och beslut
Kallelse till årsmötet ska skickas ut senast fyra veckor före mötet, på det sätt som förra
årsmötet bestämde.

Men var beslutas hur kallelsen ska ske?
Det tas upp under punkten övriga frågor på årsmötet.

Styrelsen – vad händer om ingen styrelse kan väljas?
Normalt ska en styrelse bestå av minst tre personer, men om årsmötet av någon anledning inte
kan välja en styrelse (eller ersättare), kan föreningen: tillfälligt utse en kontaktperson och anmäla
denna person till Demensförbundet.

Medlemskap – när upphör det?
Det finns olika situationer:
1. Utträde
Om en medlem inte har betalat medlemsavgiften före 31 maj, räknas det som att personen själv

https://www.sv.se/det-har-gor-vi/foreningsutveckling/svs-foreningsakademi
https://www.sv.se/det-har-gor-vi/foreningsutveckling/svs-foreningsakademi/kommande-utbildningar


har valt att lämna föreningen.

2. Uteslutning (§ 14)
En medlem kan uteslutas av andra skäl, till exempel om stadgarna bryts eller medlem skadar
föreningens verksamhet, detta regleras särskilt i paragraf 14.

De nya Stadgar för lokalförening inom Demensförbundet hittar ni på intranätet. De bifogas även
detta nyhetsbrev. 

NYHETER    FÖRBUNDET I MEDIA    INTRANÄT
(Inloggning intranät: Hem22sida, Hjärn23hälsa)

https://www.demensforbundet.se/category/nyheter/
https://www.demensforbundet.se/vart-uppdrag/press/forbundet-i-media/
https://www.demensforbundet.se/intranat/
https://www.arcmember.se

